1 R. 1183, 136: Henricus de Eycke carpentarius, filius quondam Iohannis vander Bruggen, domum, aream et 
ortum ad se spectantes, sitos in in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem Iohannis Vake 
ex uno et inter hereditatem Walteri de Boemel ex alio, tendentibus a dicto vico retrorsum ad hereditatem 
Godefridi Schenkel, ut dicebat, hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Iacobi dicti Oeden soen vander 
Heyden - - -, excepto censu domini ducis - - -. Testes, datum supra (= quarta post Misericordia Domini). 
2 R. 1188, f. 378. 
3 R. 1190, f. 327. 
4 R. 1192, f. 498v.: Iohannes filius quondam Petri Bouwekens domum, aream, ortum, sitos in Buscoducis in 
vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem Iohannis Vake ex uno et inter hereditatem Wolteri de Bomel ex 
alio, tendentes a dicto vico ad hereditatem Godefridi Schenckel, supportatos Iohanni predicto a Iohanne de 
Zelant, filio quondam Lamberti, prout in litteris, hereditarie supportavit Iudoco filio quondam Mychaelis 
Loeken suo genero nomine dotis cum Aleide sua uxore, filia Iohannis predicti - - -, exceptis quinque librarum 
hereditarii census quos idem Iohannes exinde prius solvere promiserat Iohanni de Zelant predicto - - -. Testes, 
datum (= xiiii maii, quarta post Cantate). 
5 R. 1195, f. 154v.: Yudocus filius Michaelis Loeken promisit magistro Martino de Soemeren ad opus 
Michaelis sui fratri, naturalis filii dicti Michaelis Loeken, quod ipse dabit et solvet sibi? hereditarium censum xii 
librarum monete hereditarie Pasche ex domo, area et orto, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet 
inter hereditatem Arnoldi Struelen ex uno et inter hereditatem dicti Michaelis sui fratris naturalis ex alio, 
tendentibus a communi vico ad hereditatem Petri de Orthen ut dicebat. Testes, datum supra (= xiii februarii). 
 Tradatur dicto Iudoco. 
6 R. 1205, f. 135v. 
7 R. 1206, f. 98. 
8 R. 1207, f. 23: Iohannes filius quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi vander Drieborch, Gerardus vander 
Spanct, sororius eiusdem Iohannis, atque Andreas filius dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi vander 
Drieborch, domum, aream et ortum, sitos in Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem 
Iohannis Vake ex uno et inter hereditatem Wolteri de Bomel ex alio, quos domum, aream et ortum dictus 
Iohannes filius dicti quondam Arnoldi et Gerardus vander Spanct ad opus eorum et ad opus dicti Andree erga 
Margaretam filiam dicti quondam Gerardi filii naturalis quondam Arnoldi vander Drieborch acquisierat cum 
quibusdam aliis bonis, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni Oems, filii! quondam Iohannis Oems 
- - -. Datum xiiii decembris. 
9 Zie hierna onder Beurdsestraat O. 
10 R. 1236, f. 187: Agnes relicta quondam Arnoldi filii quondam Iohannis Danels soen, potens ad hoc vigore 
testamenti ac ultime voluntatis dicti quondam Arnoldi ut dicebat, cum tutore, domum, aream et ortum, sitos in 
Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem Iohannis Vake ex uno et inter hereditatem 
Wolteri de Bomel ex alio, quos domum, aream et ortum predictos dictus Arnoldus filius quondam Iohannis 
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zoon van wijlen Hendrik zoon van wijlen Daam van Loet droeg het op 11 maart 1475 over 
aan Jordaan zoon van wijlen Tielman Maasz.1 
 Uit het eerstvolgende gegeven blijkt dat Jan Heimeriksz. van Dreumel alle goederen van 
Jordaan Tielman Maasz. na schepenvonnis had verworven. Vervolgens had Jan, een zoon van 
Heimerik en Arkenraad, zijn huis en erf in de Beurdsestraat tussen erf van Liesbet weduwe 
van Klaas Broosz. en erf van Agnes weduwe van Jan van den Dungen overgedragen aan 
Goiart Franksz. van der Stappen. Op 7 januari 1492 transporteerde Goiart het goed samen met 
een daarachter gelegen tuin aan Hendrik Jansz. van Dordrecht.2 Op 3 juli van hetzelfde jaar 
deden Jordaan Tielman Jansz., zijn zoon Gosen en de echtgenoten van Beatrijs en Liesbet, 
dochters van Jordaan, afstand van het goed, dat nu gesitueerd werd tussen erf van Jacob 
Hubertsz. en erf van Liesbet weduwe van Klaas Broosz. lakenwever, zich uitstrekkend tot erf 
van Adriaan van Orthen.3 Op 21 april 1498 verkocht Hendrik Jansz. van Dordrecht een cijns 
uit dit goed.4